

3. kvartalsregnskap 2025

KLP Skadeforsikring AS



Innholdsfortegnelse

KLP Skadeforsikring AS

3	Beretning	11	Note 4 Forsikringsrelaterte driftskostnader
6	Resultatregnskap	11	Note 5 Pensjonsforpliktelse egne ansatte
7	Balanse	12	Note 6 Virkelig verdi finansielle instrumenter
8	Egenkapitaloppstilling	12	Note 7 Virkelig verdi hierarki
9	Kontantstrømoppstilling	14	Note 8 Forsikringstekniske forhold
10	Noter til regnskapet	17	Note 9 Aksjekapital/resultat per aksje
10	Note 1 Generell informasjon	17	Note 10 Kapitaldekning
10	Note 2 Regnskapsprinsipper og estimater	18	Note 11 Nøkkeltall - akkumulert
11	Note 3 Segmentinformasjon	19	Kontaktinformasjon

KLP Skadeforsikring AS

3. kvartal 2025

Beretning

Svært godt driftsresultat per 30.09.25. Også tredjekvartalsresultatet var godt som følge av både et godt forsikringsresultat fra årets forretning og godt finansresultat. Premieveksten fortsatte i alle segmenter. Norsk Sykepleierforbund valgte i september KLP Skadeforsikring som leverandør av sine kollektive forsikringsordninger. Avtalen medfører en betydelig økning i forretningsvolum. Oppstart av avtalen er 01.01.2026.

Resultat per 30.09.2025

Tredje kvartal 2025 viser et resultat før skatt på 215,9 millioner kroner (131,8¹). Det forsikringstekniske resultatet var i tredje kvartal godt. Det ble ikke meldt om skader som treffer foretakets reassuranseprogram, eller større naturhendelser, i perioden. Finansinntektene var i kvartalet gode og høyere enn det som var forventet.

Per 30.09.25 var resultatet før skatt 408,5 millioner kroner (195,5). Dette er bedre enn forventet og skyldes det gode forsikringsresultatet for årets forretning, samt god finansavkastning.

Bestandsveksten så langt i år er 330 millioner kroner, og bestandspremien var 3 169 millioner kroner (2 790) ved utgangen av tredje kvartal 2025. Økningen skyldes i første rekke godt salg ved anbudshøsten 2024, noe som fikk effekt per 01.01.25, og noe økte premierater i løpet av året. Forsikringsinntekter har i 2025 økt med 263 millioner kroner, tilsvarende 12,8 prosent, og er 2 316 millioner kroner for de tre første kvartalene. Personmarkedet viser en vekst med 123 millioner tilsvarende 14,5 prosent, mens Offentlig og Bedrift viser en vekst med 140 millioner tilsvarende 11,6 prosent.

Det er meldt to storskader hittil i år på til sammen 82 millioner kroner, hvorav én kom i tredje kvartal. Både antallet og størrelsen på innmeldte skader er også etter tredje kvartal lavere enn forventet, noe som bidrar til det gode forsikringsresultatet.

Avviklingen av tidligere skadeårganger er i tredje kvartal positiv med 8 millioner kroner, men det er hittil i år bokført 29 millioner kroner i avviklingstap, tilsvarende 1,1 prosent av reservene ved inngangen av året.

¹ Tall i parentes er sammenligningstall per tredje kvartal 2024

Forsikring

Nøkkeltallene for foretaket var:

PER 30.09	2025	2024	Hele 2024
Skadeprosent brutto	73,2 %	79,2 %	77,3 %
Gjenforsikringsprosent	5,9 %	8,3 %	6,4 %
Skadeprosent etter gjenforsikring	79,0 %	87,6 %	83,8 %
Kostnadsprosent	13,3 %	13,6 %	13,0 %
Totalkostnadsprosent	92,3 %	101,2 %	96,8 %

Etter en anbudsprosess i sommer valgte Norsk Sykepleierforbund KLP Skadeforsikring som leverandør av sine kollektive forsikringsordninger. Avtalen omfatter 140.000 medlemmer, og gir også medlemmene tilgang til foretakets beste vilkår for sine private forsikringer. Avtalen medfører at foretakets bestandspremie vil øke betydelig ved inngangen til 2026. Oppstart av avtalen er 01.01.2026.

Ekstremværet «AMY» traff deler av Sør-Norge første helg i oktober. Foreløpig estimat tilsier at foretakets andel av skader som dekkes av Norsk Naturskadepool vil være 42 millioner kroner. Dette vil bli dekket fra foretakets avsetninger knyttet til naturskadeordningen. I tillegg vil foretaket erstatte skader som ikke dekkes gjennom naturskadepoolen. Det er ennå ikke kjent hvor omfattende dette vil bli.

Offentlig marked

Bestandspremien var 980 millioner kroner, sammenlignet med 838 millioner kroner ved utgangen av 2024.

Foretaket har mottatt avgjørelse etter det store anbudet som ble levert før sommerferien. Resultatet var godt, og foretaket forsvarte sin markedsposisjon. Nye store anbud er i arbeid med avgjørelse i løpet av fjerde kvartal.

Bedriftsmarked

Bestandspremien er per. 30.09 på 826 millioner kroner, som innebærer en nedgang på 9 millioner kroner i kvartalet. Nedgangen er hovedsakelig drevet av styrt avgang innen energi-segmentet.

Markedet er fortsatt preget av sterk konkurranse, og nysalget er lavere enn ventet. Konkurransen har også ført til noe økt avgang. Det er fortsatt høy aktivitet og store tilbud vil bli avgjort i løpet av fjerde kvartal.

Personmarked

Bestandspremien på personmarkedet er 1 363 millioner kroner, sammenlignet med 1 222 millioner kroner ved utgangen av 2024. Veksten var 36 millioner kroner i tredje kvartal isolert, og personmarkedet hadde høyere premievekst enn målsettingen i årets tre første kvartaler. Veksten kommer både som følge av økt salg i alle distribusjonskaler, redusert kundeavgang, og som følge av premieøkninger.

Finans

Netto finansinntekt per 30.09.25 var 302,5 millioner kroner (305,4), tilsvarende 4,5 prosent (5,0). Året har så langt vært preget av stor variasjon i det internasjonale finansmarkedet. Samlet hadde aksjeporteføljen avkastning på 9,6 prosent, hvor avkastningen internasjonalt har vært svakere enn i det norske markedet. Foretakets investeringer i rentefond hadde positiv avkastning på 4,7 prosent. Avkastningen var høyest på investeringer med rentebinding over ett år, med 5,6 prosent, mens obligasjoner med kort rentebinding hadde avkastning på 4,2 prosent. Foretakets anleggsobligasjoner hadde avkastning på 2,7 prosent. Avkastningen på eiendomsinvesteringene var 4,2 prosent.

Tredje kvartal 2025 viste positiv avkastning i alle delporteføljene, hvor aksjeporteføljen hadde best avkastning med 5,7 prosent. Avkastningen på rentefondene var 1,5 prosent. Eiendomsporteføljen hadde etter en moderat oppskrivning av eiendomsverdiene, positiv avkastning med 1,8 prosent. Samlet var kvartalsavkastningen 1,8 prosent.

Foretakets økonomiske stilling

Solvensmargindekningen (SMD) økte til 261 prosent per tredje kvartal, sammenlignet med 242 prosent per utgangen av andre kvartal. Tilsvarende solvensmargindekning per utgangen av 2024 var 256 prosent.

Fremtidsutsikter

Foretaket er for alle sine markedssegment godt posisjonert for videre vekst, og den forsikringstekniske avkastningen er tilfredsstillende. Avtalen med Norsk Sykepleierforbund vil ytterligere forsterke denne veksten.

En betydelig del av foretakets verdiskapning skjer som følge av avkastning på finansaktiva, noe som gjør at den geopolitiske usikkerheten kan påvirke foretakets fremtidige inntjening.

Resultatregnskap

KLP Skadeforsikring AS

NOTE	MILLIONER KRONER	3. kvartal 2025	3. kvartal 2024	01.01.2025 -30.09.2025	01.01.2024 -30.09.2024	01.01.2024 -31.12.2024
3	Forsikringsinntekter	783,7	687,9	2 316,1	2 052,8	2 758,4
	Forsikringskostnader	-539,7	-514,7	-1 694,5	-1 626,3	-2 132,5
4	Forsikringsrelaterte driftskostnader	-95,5	-92,4	-308,1	-278,3	-359,7
	Forsikringsresultat før gjenforsikring	148,5	80,8	313,5	148,1	266,3
	Gjenforsikringspremie	-40,8	-33,4	-120,3	-100,0	-136,0
	Gjenforsikringsandel av forsikringskostnader	2,7	-4,9	-15,4	-71,3	-41,9
	Gjenforsikringsresultat	-38,1	-38,3	-135,8	-171,3	-177,9
	Forsikringsresultat etter gjenforsikring	110,4	42,6	177,7	-23,2	88,5
	Finansinntekter	123,0	133,9	302,5	305,4	379,8
	Netto finansresultat fra forsikring og gjenforsikring	-17,6	-44,8	-72,3	-87,4	-84,1
	Andre forsikringsrelaterte inntekter/kostnader	0,2	0,2	0,5	0,7	1,7
	Resultat før skattekostnad	215,9	131,8	408,5	195,5	385,9
	Skattekostnad	-54,0	-33,0	-102,1	-48,9	-61,3
	Resultat før andre inntekter og kostnader	161,9	98,9	306,4	146,6	324,5
5	Estimatavvik pensjoner egne ansatte	37,0	-10,8	23,0	25,7	48,1
	Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-9,2	2,7	-5,8	-6,4	-12,0
	TOTALRESULTAT	189,7	90,8	323,6	165,9	360,6

Balanse

KLP Skadeforsikring AS

NOTE	MILLIONER KRONER	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
EIENDELER				
6	Immaterielle eiendeler	26,5	26,4	26,6
	Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost	2 391,2	2 314,6	2 334,4
7	Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi	4 777,9	4 026,0	3 738,1
	Sum investeringer	7 169,1	6 340,6	6 072,5
8	Gjenforsikringskontrakter eiendeler	331,4	539,2	509,8
	Andre fordringer	0,0	0,0	2,2
	Bankinnskudd	95,9	89,8	98,7
	Andre eiendeler	4,1	1,9	2,1
	SUM EIENDELER	7 627,0	6 998,0	6 712,0
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE				
9	Innskutt egenkapital	360,9	360,9	360,9
	Opptjent egenkapital			
	Avsetning til naturskadekapital	191,8	180,2	188,7
	Avsetning til garantiordningen	81,1	73,1	75,0
	Fond mv.	272,9	253,4	263,7
	Annen opptjent egenkapital	2 644,6	2 145,8	2 330,1
	Opptjent egenkapital	2 917,5	2 399,2	2 593,8
8	Forsikringsforpliktelser	3 867,4	3 788,0	3 293,8
	Pensjonsforpliktelser	37,0	72,2	53,0
	Forpliktelser ved utsatt skatt	236,3	176,7	128,5
	Andre forpliktelser	190,0	184,5	257,2
	Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	17,8	16,5	24,9
	SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE	7 627,0	6 998,0	6 712,0

Egenkapitaloppstilling

KLP Skadeforsikring AS

30.09.2025 MILLIONER KRONER	Innskutt egenkapital	Fond	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2024	360,9	263,7	2 330,1	2 954,7
Resultat		9,2	297,2	306,4
Andre inntekter og kostnader			17,3	17,3
Sum totalresultat		9,2	314,4	323,6
Sum transaksjoner med eierne			0,0	0,0
Egenkapital 30.09.2025	360,9	272,9	2 644,5	3 278,3

30.09.2024 MILLIONER KRONER	Innskutt egenkapital	Fond	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	360,9	263,2	1 970,1	2 594,1
Resultat		-9,8	156,5	146,6
Andre inntekter og kostnader			19,3	19,3
Sum totalresultat		-9,8	175,7	165,9
Sum transaksjoner med eierne			0,0	0,0
Egenkapital 30.09.2024	360,9	253,4	2 145,8	2 760,0

31.12.2024 MILLIONER KRONER	Innskutt egenkapital	Fond	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	360,9	263,2	1 970,1	2 594,1
Resultat		0,5	324,0	324,5
Andre inntekter og kostnader			36,0	36,0
Sum totalresultat		0,5	360,0	360,6
Avgitt konsernbidrag netto etter skatt			-199,0	-199,0
Mottatt konsernbidrag uten skattemessig effekt			199,0	199,0
Sum transaksjoner med eierne			0,0	0,0
Egenkapital 31.12.2024	360,9	263,7	2 330,1	2 954,7

Kontantstrømoppstilling

KLP Skadeforsikring AS

MILLIONER KRONER	01.01.2025 -30.09.2025	01.01.2024 -30.09.2024	01.01.2024 -31.12.2024
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	68,2	70,2	81,0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4,7	-6,6	-8,5
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-66,3	-56,3	-56,3
Netto endring i kontanter og bankinnskudd	-2,8	7,2	16,2
Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	98,7	82,6	82,6
Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	95,9	89,8	98,7

Noter til regnskapet

KLP Skadeforsikring AS

Note 1 **Generell informasjon**

KLP Skadeforsikring AS tilbyr skadeforsikring til kommuner, fylkeskommuner, helseforetak og bedrifter både i offentlig og privat sektor. Foretaket tilbyr også forsikringsprodukter til personmarkedet, primært mot KLPs pensjonskunder. Det største produktområdet er forsikring til offentlig sektor og deres ansatte. KLP Skadeforsikring AS er et aksjeselskap registrert og hjemmehørende i Norge. KLP Skadeforsikring AS er et heleid datterforetak av Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Foretaket har hovedkontor i Dronning Eufemias gate 10, 0191 Oslo.

Note 2 **Regnskapsprinsipper og estimer**

Regnskapsprinsipper

Denne delårsrapporten viser selskapsregnskapet til KLP Skadeforsikring AS for perioden 01.01.2025-30.09.2025. Delårsrapporten er ikke revidert.

Delårsrapporten for KLP Skadeforsikring AS er satt opp i samsvar med IFRS Accounting Standards® som vedtatt av EU med de tillegg og unntak som følger av Forskrift nr. 1775 av 18. desember 2015: "Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsforetak (årsregnskapsforskriften). Delårsregnskapet er avlagt i samsvar med IAS 34 om delårsrapportering.

Det er ikke foretatt andre endringer i regnskapsprinsippene som har hatt betydning for delårsregnskapet per 30.09.2025.

Det vises til foretakets årsrapport for 2024 for nærmere beskrivelse av regnskapsprinsipper. Årsrapporten er tilgjengelig på klp.no

Regnskapsestimer

Ved utarbeidelse av delårsregnskapet er det utøvet skjønn og benyttet estimer og forutsetninger som påvirker regnskapstallene. Faktiske tall kan derfor avvike fra benyttede estimer. Det vises til note 3 «Vesentlige regnskapsestimer og vurderinger» i årsregnskapet for 2024 for beskrivelse av regnskapsposter hvor det er betydelig risiko for vesentlige endringer i balanseførte verdier i framtidige perioder.

Note 3 Segmentinformasjon

MILLIONER KRONER	3. kvartal 2025	3. kvartal 2024	01.01.2025 -30.09.2025	01.01.2024 -30.09.2024	01.01.2024 -31.12.2024
Forsikringsinntekter					
Offentlig	242,5	203,1	725,3	610,0	818,2
Bedrift	205,9	194,6	620,2	595,6	793,9
Personmarked	335,3	290,3	970,5	847,3	1 146,3
Sum	783,7	687,9	2 316,1	2 052,8	2 758,4
Resultat før skatt					
Offentlig	12,6	24,9	116,5	49,1	128,2
Bedrift	97,3	37,1	176,5	28,1	98,9
Personmarked	106,0	69,9	115,4	118,3	158,8
Sum	215,9	131,9	408,5	195,5	385,9

Note 4 Forsikringsrelaterte driftskostnader

MILLIONER KRONER	3. kvartal 2025	3. kvartal 2024	01.01.2025 -30.09.2025	01.01.2024 -30.09.2024	01.01.2024 -31.12.2024
Personalkostnader	65,5	58,3	174,2	149,8	209,2
Kontorhold	5,1	5,4	16,8	15,9	21,7
Avskrivninger	1,6	1,5	4,8	4,2	5,8
Øvrige IT-kostnader	1,2	2,8	8,7	7,8	10,2
IT-tjenester fra konsern (selvkost)	41,5	37,1	161,8	139,6	184,7
Øvrige tjenester fra konsern (selvkost)	14,3	14,1	43,0	42,4	55,0
Andre driftskostnader	12,6	10,7	54,3	37,1	53,3
Indirekte skadebehandlingskostnader flyttet til forsikringskostnader	-46,4	-37,5	-155,5	-118,5	-180,2
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	95,5	92,4	308,1	278,3	359,7

Note 5 Pensjonsforpliktelse egne ansatte

MILLIONER KRONER	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
Balanseført netto forpliktelse 01.01.	53,0	90,4	90,4
Resultatført pensjonskostnad	24,0	24,0	32,0
Resultatført finanskostnad	2,3	2,6	3,6
Aktuarielle gevinster og tap	-23,0	-25,7	-48,1
Innbetalt premie/tilskudd	-19,2	-19,1	-25,0
Balanseført netto forpliktelse	37,0	72,2	53,0
FORUTSETNINGER	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
Diskonteringsrente	4,0 %	3,3 %	3,9 %
Lønnsvekst	4,0 %	3,5 %	4,0 %
Folketrygdens grunnbeløp (G)	3,8 %	3,3 %	3,8 %
Pensjonsregulering	2,7 %	2,8 %	3,0 %
Arbeidsgiveravgiftssats	14,1 %	14,1 %	14,1 %
Finansskatt	5,0 %	5,0 %	5,0 %

Note 6 Virkelig verdi finansielle instrumenter

30.09.2025 MILLIONER KRONER	Balanseført verdi	Virkelig verdi
Finansielle eiendeler		
Norske obligasjoner	1 078,3	1 040,4
Utenlandske obligasjoner	1 312,9	1 265,9
Sum finansielle eiendeler målt til amortisert kost	2 391,2	2 306,3

30.09.2024 MILLIONER KRONER	Balanseført verdi	Virkelig verdi
Finansielle eiendeler		
Norske obligasjoner	1 098,5	1 076,2
Utenlandske obligasjoner	1 216,1	1 165,5
Sum finansielle eiendeler målt til amortisert kost	2 314,6	2 241,7

31.12.2024 MILLIONER KRONER	Balanseført verdi	Virkelig verdi
Finansielle eiendeler		
Norske obligasjoner	1 102,1	1 052,3
Utenlandske obligasjonslån	1 213,4	1 147,3
Sum finansielle eiendeler målt til amortisert kost	2 334,4	2 218,6

Note 7 Virkelig verdi hierarki

30.09.2025 MILLIONER KRONER	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Eiendeler				
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning				
Obligasjonsfond	3 235,6	0,0	0,0	3 235,6
Sum obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	3 235,6	0,0	0,0	3 235,6
Aksjer og andeler				
Aksjefond	795,4	0,0	0,0	795,4
ANS andeler	0,0	0,0	739,8	739,8
Sum aksjer og andeler	795,4	0,0	739,8	1 535,2
Andre finansielle eiendeler	7,1	0,0	0,0	7,1
Sum finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi	4 038,1	0,0	739,8	4 777,9

30.09.2024 MILLIONER KRONER	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Eiendeler				
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning				
Obligasjonsfond	2 629,0	0,0	0,0	2 629,0
Sum obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	2 629,0	0,0	0,0	2 629,0
Aksjer og andeler				
Aksjefond	698,2	0,0	0,0	698,2
ANS andeler	0,0	0,0	695,1	695,1
Sum aksjer og andeler	698,2	0,0	695,1	1 393,3
Andre finansielle eiendeler	3,8	0,0	0,0	3,8
Sum finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi	3 331,0	0,0	695,1	4 026,0

31.12.2024 MILLIONER KRONER	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Eiendeler				
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning				
Obligasjonsfond	2 288,3	0,0	0,0	2 288,3
Sum obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	2 288	0,0	0,0	2 288
Aksjer og andeler				
Aksjefond	725,9	0,0	0,0	725,9
ANS andeler	0,0	0,0	722,6	722,6
Sum aksjer og andeler	726	0,0	722,6	1 448,5
Andre finansielle eiendeler	1,2	0,0	0,0	1,2
Sum finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi	3 015	0,0	722,6	3 738,1

ENDRINGER I NIVÅ 3 ANDELER I ANS, UNOTERTE	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
Inngående balanse	722,6	692,0	692,0
Urealiserte endringer	29,9	18,1	49,6
Annet	-12,7	-14,9	-19,0
Utgående balanse	739,8	695,1	722,6

Virkelig verdi skal være en representativ pris basert på hva tilsvarende eiendel eller forpliktelse ville vært omsatt for ved normale markedsbetingelser og forhold. Høyeste kvalitet i forhold til virkelig verdi er basert på noterte kurser i et aktivt marked. Et finansielt instrument anses som notert i et aktivt marked dersom noterte kurser er enkelt og regelmessig tilgjengelig fra en børs, forhandler, megler, næringsgruppering, prissettingstjeneste eller reguleringsmyndighet, og disse kursene representerer faktiske og regelmessige forekommende transaksjoner på armlengdes avstand.

Nivå 1:

Instrumenter i dette nivået henter virkelig verdi fra noterte priser i et aktivt marked for identiske eiendeler eller forpliktelser som enheten har tilgang til ved rapporteringstidspunktet. Eksempler på instrumenter i nivå 1 er børsnoteerte papirer.

Nivå 2:

Instrumenter i dette nivået henter virkelig verdi fra observerbare markedsdata. Dette inkluderer priser basert på identiske instrumenter, men hvor instrumentet ikke innehar høy nok omsetningsfrekvens og derfor ikke anses som omsatt i et aktivt marked, samt priser basert på tilsvarende eiendeler og prisledende indikatorer som kan bli bekreftet fra markedsinformasjon. Eksempler på instrumenter i nivå 2 er rentepapirer priset ut fra rentebaner.

Nivå 3:

Instrumenter på nivå 3 innehar ingen observerbare markedsdata eller omsettes i markeder ansett som aktive. Prisen baseres hovedsakelig på egne beregninger hvor reell virkelig verdi kan avvike hvis instrumentet skulle blitt omsatt. Instrumentene i nivå 3 hos KLP Skadeforsikring AS er ANS andeler i eiendomsforetak.

Note 8 **Forsikringstekniske forhold**

3.kvartal 2025	Avsetning for inntrufne skader (LIC)		Avsetning for gjenværende dekning (LRC)	Sum
	Estimat på nåverdien av fremtidige kontantstrømmer	Risikojustering for inntrufne skader		
NOK MILLIONER				
Inngående balanse 01.01.2025 Forsikringsforpliktelser	2 807,9	121,4	364,5	3 293,8
Forsikringsinntekter	0,0	0,0	-2 316,1	-2 316,1
Erstatninger	1 531,6	60,7	0,0	1 592,3
Kostnader	458,1	5,0	0,0	463,0
Andre endringer relatert til leverte forsikringstjenester	0,0	-28,4	0,0	-28,4
Endringer relatert til tidligere leverte forsikringstjenester	4,2	-28,5	0,0	-24,3
Forsikringsservice kostnader	1 993,8	8,8	0,0	2 002,6
Resultat fra forsikringstjenester	1 993,8	8,8	-2 316,1	-313,5
Forsikringsrelaterte finanskostnader	85,5	-2,2	0,0	83,3
Premier	0,0	0,0	2 677,3	2 677,3
Erstatninger og andre forsikringsservice kostnader	-1 860,1	0,0	0,0	-1 860,1
Sum kontantstrømmer	-1 860,1	0,0	2 677,3	817,2
Andre endringer	1,7		-15,0	-13,3
Utgående balanse 30.09.2025 Forsikringsforpliktelser	3 028,8	128,0	710,7	3 867,4

3.kvartal 2025	Avsetning for inntrufne skader (LIC)		Avsetning for gjenværende dekning (LRC)	Sum
	Estimat på nåverdien av fremtidige kontantstrømmer	Risikojustering for inntrufne skader		
NOK MILLIONER				
Inngående balanse 01.01.2025 Gjenforsikringskontrakter som er eiendeler	494,2	18,4	-2,8	509,8
Premie betalt til gjenforsikring	0,0	0,0	-120,3	-120,3
Innkrevning ifm med inntrufne hendelser og utgifter til forsikringstjenester	18,8	1,1	0,0	19,9
Gjenforsikringskostnader - relatert til tidligere leverte tjenester	-32,6	-2,8	0,0	-35,4
Forsikringsservice kostnader	-13,8	-1,7	0,0	-15,4
Resultat fra forsikringstjenester	-13,8	-1,7	-120,3	-135,8
Forsikringsrelaterte finanskostnader	9,7	1,4	0,0	11,0
Premier	-31,1	0,0	134,8	103,7
Sum kontantstrømmer	-31,1	0,0	134,8	103,7
Andre endringer	-157,5	0,0	0,0	-157,5
Utgående balanse 30.09.2025 Gjenforsikringskontrakter som er eiendeler	301,6	18,1	11,7	331,4

3. kvartal 2024	Avsetning for inntrufne skader (LIC)		Avsetning for gjenstående dekning (LRC)	Sum
	Estimat på nåverdien av fremtidige kontantstrømmer	Risikojustering for inntrufne skader		
NOK MILLIONER				
Inngående balanse 01.01.2024 Forsikringsforpliktelser	2 944,3	127,7	319,6	3 391,6
Forsikringsinntekter	0,0	0,0	-2 052,8	-2 052,8
Erstatninger	1 643,9	66,4	0,0	1 710,3
Kostnader	407,1	5,0	0,0	412,1
Andre endringer relatert til leverte forsikringstjenester	0,0	-29,9	0,0	-29,9
Endringer relatert til tidligere leverte forsikringstjenester	-148,5	-39,3	0,0	-187,8
Forsikringservice kostnader	1 902,5	2,2	0,0	1 904,7
Resultat fra forsikringstjenester	1 902,5	2,2	-2 052,8	-148,1
Forsikringsrelaterte finanskostnader	104,3	0,0	0,0	104,2
Premier	0,0	0,0	2 358,6	2 358,6
Erstatninger og andre forsikringservice kostnader	-1 940,6	0,0	0,0	-1 940,6
Sum kontantstrømmer	-1 940,6	0,0	2 358,6	418,0
Andre endringer	3,5		18,8	22,2
Utgående balanse 30.09.2024 Forsikringsforpliktelser	3 013,9	129,9	644,2	3 788,0

3. kvartal 2024	Avsetning for inntrufne skader (LIC)		Avsetning for gjenstående dekning (LRC)	Sum
	Estimat på nåverdien av fremtidige kontantstrømmer	Risikojustering for inntrufne skader		
NOK MILLIONER				
Inngående balanse 01.01.2024 Gjenforsikringskontrakter som er eiendeler	698,9	39,1	-10,0	727,9
Premie betalt til gjenforsikring	0,0	0,0	-100,0	-100,0
Innkrevning ifm med inntrufne hendelser og utgifter til forsikringstjenester	0,0	0,0	0,0	0,0
Gjenforsikringskostnader - relatert til tidligere leverte tjenester	-58,1	-13,2	0,0	-71,3
Forsikringservice kostnader	-58,1	-13,2	0,0	-71,3
Resultat fra forsikringstjenester	-58,1	-13,2	-100,0	-171,3
Forsikringsrelaterte finanskostnader	18,0	-1,2	0,0	16,8
Premiums and premium tax paid	0,0	0,0	139,7	139,7
Amounts recovered	-193,2	0,0	0,0	-193,2
Premier	-193,2	0,0	139,7	-53,5
Sum kontantstrømmer	-193,2	0,0	139,7	-53,5
Andre endringer	19,4	0,0	0,0	19,4
Utgående balanse 30.09.2024 Gjenforsikringskontrakter som er eiendeler	484,9	24,7	29,7	539,2

2024	Avsetning for inntrufne skader (LIC)		Avsetning for gjenstående dekning (LRC)	Sum
	Estimat på nåverdien av fremtidige kontantstrømmer	Risikjustering for inntrufne skader		
NOK MILLIONER				
Inngående balanse 01.01.2024 Forsikringsforpliktelser	2 944,3	127,7	319,6	3 391,6
Forsikringsinntekter	0,0	0,0	-2 758,5	-2 758,5
Erstatninger	2 098,0	84,4	0,0	2 182,5
Kostnader	535,0	6,5	0,0	541,5
Andre endringer relatert til leverte forsikringstjenester	0,0	-44,7	0,0	-44,7
Endringer relatert til tidligere leverte forsikringstjenester	-135,9	-51,2	0,0	-187,1
Forsikringservice kostnader	2 497,1	-5,0	0,0	2 492,1
Resultat fra forsikringstjenester	2 497,1	-5,0	-2 758,5	-266,4
Forsikringsrelaterte finanskostnader	102,8	-1,4	0,0	101,4
Premier	0,0	0,0	2 776,9	2 776,9
Erstatninger og andre forsikringservice kostnader	-2 741,4	0,0	0,0	-2 741,4
Sum kontantstrømmer	-2 741,4	0,0	2 776,9	35,5
Andre endringer	5,2		26,4	31,6
Utgående balanse 31.12.2024 Forsikringsforpliktelser	2 807,9	121,4	364,5	3 293,8

2024	Avsetning for inntrufne skader (LIC)		Avsetning for gjenstående dekning (LRC)	Sum
	Estimat på nåverdien av fremtidige kontantstrømmer	Risikjustering for inntrufne skader		
NOK MILLIONER				
Inngående balanse 01.01.2024 Gjenforsikringskontrakter som er eiendeler	698,9	39,1	-10,0	727,9
Premie betalt til gjenforsikring	0,0	0,0	-136,0	-136,0
Innkrevning ifm med inntrufne hendelser og utgifter til forsikringstjenester	0,0	0,0	0,0	0,0
Gjenforsikringskostnader - relatert til tidligere leverte tjenester	-22,6	-19,3	0,0	-41,9
Forsikringservice kostnader	-22,6	-19,3	0,0	-41,9
Resultat fra forsikringstjenester	-22,6	-19,3	-136,0	-177,9
Forsikringsrelaterte finanskostnader	18,8	-1,4	0,0	17,3
Premier	-341,8	0,0	143,3	-198,6
Sum kontantstrømmer	-341,8	0,0	143,3	-198,6
Andre endringer	141,1	0,0	0,0	141,1
Utgående balanse 31.12.2024 Gjenforsikringskontrakter som er eiendeler	494,2	18,4	-2,8	509,8

Viktige forutsetninger

Diskonteringskurve for IFRS 17

Forventede kontantstrømmer fra forsikringskontraktene vil forfalle på ulike tidspunkter framover i tid. De framtidige kontantstrømmene neddiskonteres derfor til balansedagens verdi med en rentekurve som fastsettes på balansedagen. Diskonteringskurven for IFRS 17 er satt sammen av en risikofri rente, med utgangspunkt i swap-renter, og en illikviditetspremie som reflekterer illikviditetsgraden i selskapets forpliktelser.

År	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
1	4,5 %	4,3 %	4,8 %
2	4,5 %	4,2 %	4,7 %
3	4,4 %	4,1 %	4,6 %
4	4,4 %	4,0 %	4,6 %
5	4,4 %	3,9 %	4,5 %
10	4,4 %	3,8 %	4,4 %
15	4,4 %	3,8 %	4,3 %
25	4,2 %	3,7 %	4,1 %
50	3,9 %	3,6 %	3,8 %
75	3,8 %	3,6 %	3,7 %
100	3,7 %	3,6 %	3,7 %

Note 9 Aksjekapital/resultat per aksje

MILLIONER KRONER	3. kvartal 2025	3. kvartal 2024	01.01.2025 -30.09.2025	01.01.2024 -30.09.2024	01.01.2024 -31.12.2024
Resultat	161,9	98,9	306,4	146,6	324,5
Aksjekapital i begynnelsen av perioden	220,0	220,0	220,0	220,0	220,0
Aksjekapital i slutten av perioden	220,0	220,0	220,0	220,0	220,0
Antall aksjer i begynnelsen av perioden	68 750	68 750	68 750	68 750	68 750
Antall aksjer i slutten av perioden	68 750	68 750	68 750	68 750	68 750
Resultat per aksje i hele kroner	2 355,6	1 438,3	4 456,2	2 132,8	4 720,2

Foretaket har en aksjeklasse fordelt på 68 750 aksjer á kr 3 200,00. Resultat opplyst i noten er resultat før andre resultatkomponenter. Det er ingen bestemmelser i vedtektene vedrørende begrensninger i stemmerett. KLP Skadeforsikring AS er et heleid datterforetak av Kommunal Landspensjonskasse (KLP).

Note 10 Kapitaldekning

I Solvens II balansen inngår eiendeler og forpliktelser til virkelig verdi. Eiendeler som har en lavere/høyere verdi i regnskapet korrigeres derfor med mer/mindre verdier. For forsikringsforpliktelser finnes det ikke observerbare markedsverdier. Disse beregnes derfor ved et beste estimat basert på aktuarielle forutsetninger. I tillegg kommer en risikomargin som skal reflektere en tredjeparts kapitalkostnader ved å overta disse forpliktelsene. Basiskapital (kapitalgruppe 1) fremkommer av Solvens II balansen. Supplerende kapital (kapitalgruppe 2) består av avsetning til naturskadekapital.

MILLIONER KRONER	30.09.2025	30.09.2024	31.12.2024
FORENKLET SOLVENS II BALANSE			
Eiendeler	7 545,0	6 939,4	6 504,4
Gjeld	4 162,0	4 154,4	3 535,0
Basiskapital - kapitalgruppe 1	3 191,0	2 604,8	2 780,7
Naturskadekapital	192,0	180,2	188,7
Basiskapital - kapitalgruppe 2	192,0	180,2	188,7
Ansvarlig kapital under Solvens II	3 383,0	2 785,0	2 969,4
Solvenskapitalkrav (SCR)	1 297,0	1 171,0	1 159,3
Minstekapitalkrav (MCR)	584,0	527,0	521,7
Kapitaldekning Solvens II	261 %	238 %	256 %

Note 11 **Nøkkeltall - akkumulert**

MILLIONER KRONER	3. kvartal 2025	2. kvartal 2025	1. kvartal 2025	4. kvartal 2024	3. kvartal 2024
Resultat før skatt	408,5	192,6	32,3	385,9	195,5
Forsikringsinntekter	2 316,1	1 532,4	786,1	2 758,4	2 052,8
Egenkapital	3 278,3	3 088,6	2 978,9	2 954,7	2 760,1
Skadeprosent brutto	73,2 %	75,4 %	74,8 %	77,3 %	79,2 %
Gjenforsikringsprosent	5,9 %	6,4 %	8,8 %	6,4 %	8,3 %
Skadeprosent etter gjenforsikring	79,0 %	81,7 %	83,6 %	83,8 %	87,6 %
Kostnadsprosent	13,3 %	13,9 %	15,1 %	13,0 %	13,6 %
Totalskadeprosent	92,3 %	95,6 %	98,7 %	96,8 %	101,1 %
Avkastning på midler til forvaltning	4,5 %	2,7 %	0,7 %	6,2 %	5,0 %
Ansvarlig kapital solvens II	3 383,0	3 036,2	2 973,2	2 969,4	2 785,0
Solvenskapitaldekning	261 %	242 %	246 %	256 %	238 %
Årlig bestandspremievolument person	1 362,7	1 326,7	1 271,7	1 222,4	1 178,4
Årlig bestandspremievolument arbeidsgiver	1 806,4	1 814,2	1 784,2	1 619,7	1 612,8
Nettosalg (akkumulert)	64,3	58,6	33,2	19,5	-14,3

Kontaktinformasjon

KLP SKADEFORSIKRING AS

Pb. 400 Sentrum, 0103 Oslo

Organisasjonsnummer: 970 896 856

Besøksadresse, Oslo: Dronning Eufemias gate 10

klp.no

Tlf.: 55 54 85 00